[image: image1.png]

СОВЕТ

БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Романовского муниципального района Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

№ 139

от  21.03.2011ггода                                               с.Большой Карай

О внесении изменений в решение

Совета Большекарайского

муниципального образования от
23.12.2010г № 122

 «О бюджете Большекарайского
муниципального образования на 2011год»

                  Руководствуясь Законом Саратовской области «Об областном бюджете на 2011год» и на основании статей  47-54  Устава Большекарайского муниципального образования
         Совет Большекарайского муниципального образования

                                             РЕШИЛ:

 1. Внести изменение в решение Совета Большекарайского муниципального образования от 22.12.2010 года № 122 «О бюджете Большекарайского муниципального образования на 2011 год» (с изменениями от 12.01.2011 №134, от 15.02.2011 №136) :
  В приложении №1 внести изменения по кодам:
   10102000010000110         цифру      262,9 заменить на цифру       257,8
   10102021010000110         цифру      262,9 заменить на цифру       257,8
   Ввести код  10102040010000110                   с цифрой                       5,1
  2. Обнародовать данное решение в установленных местах.

3. Контроль за исполнение данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета                                          А.А.Зазульский
Секретарь                                                             О.И.Беспамятнова